Чăваш Республики
Елчĕк районĕ

Елчẽк район

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2018 ç.октябрĕн 04-мĕшĕ№ 571
         Елчĕк ялĕ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «04» октября 2018г. №571
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района

от 03.09.2018г. №509

        В частичное изменение постановления администрации Яльчикского района Чувашской Республики от  03 сентября 2018г. №509 «Об организации антитеррористической деятельности в Яльчикском районе Чувашской республики» администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

        1. Ввести в состав антитеррористической комиссии в Яльчикском районе Никифорову Ларису Валерияновну-старшего лейтенанта полиции, инспектора отделения лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

Яльчикского района                                                                           Л.В. Левый